
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA 

 

 

Av..ª Governador Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP                                           

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33 

 
DECRETO N.º 278, DE 24 DE JULHO DE 2023. 

 
Dispõe sobre revogação dos 
Decretos que especifica. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, e  
 
CONSIDERANDO o Despacho no Processo Digital n.º0000041-47.2023.8.26.0620, 

do Juízo de Direito e Corregedoria Permanente da Comarca de Taquarituba-SP, 
 

DECRETA: 
 

Artigo 1.º Ficam revogados, em seu inteiro teor, os Decretos abaixo 
especificados: 

 
I. Decreto n.º 259, de 13 de julho de 2023, que “Cessa designação de 

servidor para responder pela função de Diretor de Abrigo”. 
 

II. Decreto n.º 260, de 13 de julho de 2023, que “Designa servidor para 
ocupar o cargo em comissão que especifica e dá outras providências”. 

 
III. Decreto n.º 261, de 13 de julho de 2023, que “Dispõe sobre nomeação 

para ocupar o cargo em comissão que especifica e dá outras 
providências”. 

  
Artigo 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos em 21 de julho de 2023. 
 

P.M. de Taquarituba, 24 de julho de 2023. 
 
 

 
 
 

ÉDER MIANO PEREIRA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

Registrado e Publicado na Secretaria da P.M., data supra. 
 
 
 
          LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES 
                      Secretária Administrativa 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o 

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
5D

87
29

92
1D

B
48

6E
96

90
E

92
06

60
94

28
9

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
Lucelia
Texto digitado
Decreto publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição n.º 937 - Extra, de 24/07/23.



MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

C5D8729921DB486E9690E92066094289

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C5D8729921DB486E9690E92066094289

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C5D8729921DB486E9690E92066094289

		2023-07-24T17:00:16-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828


		2023-07-25T12:15:15-0300
	Eder Miano Pereira




